
 

Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 w Żabiej Woli 

z dnia 24 września  2014 r. 

 
 
w sprawie ustalenia planu pracy i harmonogramu dyżurów członków 

Gminnej  Komisji Wyborczej w  Żabiej Woli. 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt.  3 i 4 Regulaminu Terytorialnych Komisji 

Wyborczych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 

obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się plan pracy komisji oraz harmonogram dyżurów członków Gminnej 

Komisji Wyborczej w Żabiej Woli  stanowiący załączniki do uchwały. 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                            (pieczęć komisji)    

         Przewodniczący  

                Gminnej Komisji Wyborczej 

 

      Ewa Maria Grzywna 

 
 
  
 
 



 
 
                                                                                                                         Załącznik do Uchwały  Nr 4/2014                            

                                                                                                             Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

 

 

 

 

Harmonogram dyżurów 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 
 

 

 poniedziałek                               12.00  -  18.00 

 wtorek – piątek                          12.00  -  16.00 

 

 w dniu 25 września 2014 r.          9.00  -  12.00 

 

 w dniu 7 października 2014 r.     12.00  -  24.00   

zgłaszanie list  kandydatów na radnych 

 

 w dniu 17 października 2014 r.   12.00  -  24.00   

zgłaszanie list kandydatów na wójta 

 


